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Muzyczna Stodoła Zwierzęta
Gospodarstwo Dźwięki Muzyka
Czerwona

Numer katalogowy 5903802458640

Kod producenta 5903802458640

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 25

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 2083.33

Opis produktu

Muzyczna Stodoła Zwierzęta Gospodarstwo Dźwięki Muzyka Czerwona

Chcesz, aby Twoje dziecko poznało nazwy zwierząt? Jak wygląda życie na farmie? A
do tego nauczyło się języka angielskiego? Posiadamy super zabawkę, która łączy te
wszystkie funkcje naraz. Muzyczna stodoła dla niemowlaka, sprawi dużo radości, a

mnogość funkcji przykuje jego uwagę. Ta zabawka szybko mu się nie
znudzi, poprawi jego zmysł słuchu i wzroku, a także pobudzi jego wyobraźnię.

Zabawka składa się z wielu różnorodności. Wszystkie dźwięki i nazwy wypowiadane
są w języku angielskim, dzięki czemu maluch nauczy się podstawowych słów w
innym języku. Wszystkie wystające elementy ćwiczą chwyt i precyzję Twojego

dziecka. Podczas otwierania drzwi, naciśnięcia na dzwonek, owce czy krowę słychać
charakterystyczne dla nich dźwięki, które wydają. Na szczycie dachu w kominie

znajduje się mały bobas, po naciśnięciu opowiada historię. Także w zabawce
znajduje się kura, która budzi do życia oraz pomaga w zasypianiu. Wszystkiemu

towarzyszą efekty świetlne w postaci lampy z przodu budynku.

Stodoła pięknie będzie prezentować w pokoju dziecka, a on pozna otaczający go
świat ! Dodatkowo zabawka posiada dwa poziomy głośności.

Wymiary stodoły:

18 cm x 13 cm x 18 cm

Wymiary pudełka:

22,5 cm x 16,5 cm x 23 cm

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 18. miesiąca życia. Zasilana ją
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trzema sztukami baterii AA 1,5 V, które nie są dołączone do zestawu. Lokomotywa
posiada certyfikat CE, zapakowana jest w kolorowe pudełko z witrynką, dzięki

czemu nadaje się na prezent dla rodziców i ich malutkiej pociechy.
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